



<b>Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 0597/2023 - AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS DE REPAROS CAMPUS I, CERES E CESFI DA UDESC</b>		Banco:	UNICRED (136)	<b>Processo SGPe:</b>		<b>36846/2023</b>				
		Agência:	1706	<b>Autorização de Fornecimento nº:</b>		<b>2565/2023</b>				
		Conta:	300323-0	<b>Vigência da AF:</b>		<b>Até o encerramentos dos créditos orçamentários</b>				
		<b>Fornecedor:</b>		<b>VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI- EPP</b>		Endereço:	RODOVIA JOAO GUALBERTO SOARES N 3265		Fone:	(48 ) 3269-2480 - (48) 99648-7495
<b>CNPJ/CPF:</b>		<b>20.883.143/0001-04</b>		CEP:	88058-300	Bairro:	RIO VERMELHO	e-mail:	valdeli.cs@gmail.com	
				Município:	FLORIANÓPOLIS		UF:	SC		
Lote	Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
1	6	TANQUE SIMPLES DE PLÁSTICO BRANCO 20L.	herc	Peça	30	30	2	R\$ 80,37		R\$ 160,74
3	21	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, LUVA SIMPLES SOLDÁVEL 25MM	plastubo	Peça	30	30	10	R\$ 0,79		R\$ 7,90
3	30	TUBO PLÁSTICO, PVC, PARA ÁGUA, 25MM, BARRA COM 6M.	plastubo	Peça	30	30	2	R\$ 28,00		R\$ 56,00
3	54	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, PARA ÁGUA, Anel de vedação para para instalação de micrório,	doitool	Peça	30	30	10	R\$ 47,20		R\$ 472,00
3	55	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, PARA ÁGUA, Anel de vedação para instalação de vaso SANITÁRIO	blukit	Peça	30	30	10	R\$ 7,96		R\$ 79,60
3	61	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, PARA ÁGUA, Tampão (Cap) em PVC soldável esgoto primário de	plastubo	Unidade	30	30	10	R\$ 1,16		R\$ 11,60
3	63	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, PARA ÁGUA, Torneira em PVC 1/2 com Adaptador 3/4 para jardim .	krona	Peça	30	30	5	R\$ 2,06		R\$ 10,30
3	66	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, luva para água, 25mm com rosca	plastubo	PEÇA	30	30	10	R\$ 2,20		R\$ 22,00
5	102	CARRINHO DE MÃO COM PNEU E CÂMARA DE AR 8" E ESTRUTURA METÁLICA, CAPACIDADE MÍNIMA 55L.	tramontina	Unidade	30	30	1	R\$ 286,50		R\$ 286,50
20	195	ARAME DE AÇO, GALVANIZADO, FIO 16.	benort	Kg	30	30	1	R\$ 26,17		R\$ 26,17
23	213	ÓLEO DESENGRIPANTE EM SPRAY, PARA FERRAGENS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300ML, VALIDADE	dttools	Peça	30	30	5	R\$ 19,14		R\$ 95,70
23	214	GRAXA, DE ROLAMENTO, EMBALAGEM DE 1 KG., GRAXA PARA PINOS E ROLAMENTOS MP-2	domec	Peça	30	30	1	R\$ 64,24		R\$ 64,24
23	217	PARAFUSO METÁLICO, PHILLIPS, DIMENSÕES: 4.0 X 25MM. Caixa com 100 unidades	dttools	Caixa	30	30	1	R\$ 13,96		R\$ 13,96
23	218	PARAFUSO METÁLICO, PHILLIPS, DIMENSÕES: 4.0 X 40MM. Caixa com 100 unidades	dttools	Caixa	30	30	1	R\$ 21,90		R\$ 21,90
23	220	PREGO DE AÇO, 12 X 12, COM CABEÇA, ZINCADO, PACOTE COM 1KG.	BENORT	Kg	30	30	1	R\$ 48,79		R\$ 48,79

<b>ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):</b>					<b>Total AF:</b>		<b>R\$ 1.377,40</b>			
A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF.					<b>Und. Orçam.</b>	<b>N. Empenho</b>	<b>Sub Ação</b>	<b>Elemento</b>	<b>Fonte</b>	<b>Valor</b>
Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.					450022-1	007987	11038	339030.24	100	475,06
					450022-1	007986	11038	339030.25	100	551,60
					450022-1	007989	11038	339030.03	100	64,24
					450022-1	007988	11038	339030.42	100	286,50
<b>Local de entrega: ALMOXARIFADO/ESAG/UDESC</b>					Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.					
Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001										
Telefone: (48) 3664-8276										
email: almoxarifado.esag@udesc.br										

Florianópolis,

Marcus Tomasi  
Diretor Geral - ESAG



## Assinaturas do documento



Código para verificação: **JR7V06W1**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**JULIBIO DAVID ARDIGO** (CPF: 578.XXX.009-XX) em 31/10/2023 às 18:58:52  
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 12/08/2022 - 12:05:00 e válido até 12/08/2025 - 12:05:00.  
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzY4NDZfMzY4NzhfMjAyM19KUjdWMDZXMQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00036846/2023** e o código **JR7V06W1** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.